COMPONENTI DELL’ASSEMBLEA DEI SINDACI:

1) Romani Roberto  Sindaco del Comune di Acquasparta

 comune.acquasparta@postacert.umbria.it

2) Basili Sauro Sindaco del Comune di Allerona

 comune.allerona@postacert.umbria.it
3) Ciardo Giovanni Sindaco del Comune di Alviano

 comune.alviano@postacert.umbria.it
4) Pernazza Laura Sindaco del Comune di Amelia

 comune.amelia@postacert.umbria.it
5) Fioretti Loreto Sindaco del Comune di Arrone

 comune.arrone@postacert.umbria.it
6) Nicchi Daniele Sindaco del Comune di Attigliano

 comune.attigliano@postacert.umbria.it
7) Conti Luciano Sindaco del Comune di Avigliano Umbro

comune.aviglianoumbro@postacert.umbria.it

8) Bernardini Anacleto Sindaco del Comune di Baschi

 comune.baschi@postacert.umbria.it
9) Grillini Guido Sindaco del Comune di Calvi dell’Umbria

 comune.calvidellumbria@postacert.umbria.it
10) Garbini Andrea Sindaco del Comune di Castel Giorgio

comune.castelgiorgio@postacert.umbria.it
11) Longaroni Daniele Sindaco del Comune di Castel Viscardo comune.castelviscardo@postacert.umbria.it
12) Terzino Maurizio Sindaco del Comune di Fabro

 comune.fabro@postacert.umbria.it
13) Silveri Paolo Sindaco del Comune di Ferentillo

 comune.ferentillo@postacert.umbria.it
14) Maravalle Gian Luigi Sindaco del Comune di Ficulle

 comune.ficulle@postacert.umbria.it
15) Parca Alvaro Sindaco del Comune di Giove

 comune.giove@postacert.umbria.it
16) Lattanzi Giampiero Sindaco del Comune di Guardea

comune.guardea@postacert.umbria.it
17) Filiberti Gianluca Sindaco del Comune di Lugnano in Teverina

 comune.lugnanointeverina@postacert.umbria.it
18) Angelucci Fabio Sindaco del Comune di Montecastrilli

comune.montecastrilli@postacert.umbria.it
19) Gori Federico Sindaco del Comune di Montecchio

comune.montecchio@postacert.umbria.it
20) Taccalozzi Rachele Sindaco del Comune di Montefranco

comune.montefranco@postacert.umbria.it
21) Roncella Fabio Sindaco del Comune di Montegabbione comune.montegabbione@postacert.umbria.it
22) Larocca Angelo Sindaco del Comune di Monteleone d’Orvieto comune.monteleonedorvieto@postacert.umbria.it
23) De Rebotti Francesco Sindaco del Comune di Narni

 comune.narni@postacert.umbria.it
24) Germani Giuseppe Sindaco del Comune di Orvieto

 comune.orvieto@postacert.umbria.it
25) Liberati Antonio Sindaco del Comune di Otricoli

comune.otricoli@postacert.umbria.it
26) Filippetti Valentino Sindaco del Comune di Parrano

 comune.parrano@postacert.umbria.it
27) Paoluzzi Stefano Sindaco del Comune di Penna in Teverina

 comune.pennainteverina@postacert.umbria.it
28) Venanzi Remigio Sindaco del Comune di Polino

 comune.polino@postacert.umbria.it
29) Cocco Giorgio Sindaco del Comune di Porano

 comune.porano@postacert.umbria.it
30) Grimani Leonardo Sindaco del Comune di San Geminicomune.sangemini@postacert.umbria.it
31) Marinelli Marsilio Sindaco del Comune di San Venanzo comune.sanvenanzo@postacert.umbria.it
32) Falcini Albeto Sindaco del Comune di Stroncone

 comune.stroncone@postacert.umbria.it
33) Di Girolamo Leopoldo Sindaco del Comune di Terni

 comune.terni@postacert.umbria.it
